
Schulfahrplan
gültig ab 28.07.2024

Staatliche GS "Grundschule am Rennsteig" Stützerbach
Hinfahrt

Linie 300
Haltestelle

Frauenwald, Pl. d. Friedens ab 07:27

Frauenwald, Bahnhof ab 07:28

Frauenwald, Tränkbachtal ab 07:29

Frauenwald, Hirsch ab 07:31

Allzunah ab 07:33

Stützerbach, Schulbushaltest. an 07:43

Linie 300
Haltestelle

Schmiedefeld, Gartenstraße ab 07:07

Schmiedefeld, Schule ab 07:08

Schmiedefeld, EH Brunnenstraße ab 07:11

Schmiedefeld, Thüringer Wald ab 07:13

Stützerbach, Schulbushaltest. an 07:20

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 28.07.2024

Staatliche GS "Grundschule am Rennsteig" Stützerbach
Rückfahrt

Linie 300
Haltestelle

Stützerbach, Eintracht ab 13:52 13:56 14:45 15:05 15:35

Schmiedefeld, Thüringer Wald an 14:00 I 14:53 | 15:43

Schmiedefeld, Suhler Chaussee an 14:02 I 14:55 | 15:45

Schmiedefeld, Gartenstraße an 14:03 I 14:56 | 15:46

Schmiedefeld, Schule an 14:04 I 14:57 | I

Schmiedefeld, EH Brunnenstraße an 14:07 I 15:00 | 15:48

Allzunah an I 14:07 I 15:16 |

Frauenwald, Hirsch an 14:16 14:09 15:09 15:18 15:57

Frauenwald, Tränkbachtal an 14:17 14:10 15:10 15:19 15:58

Frauenwald, Bahnhof an 14:18 14:11 15:11 15:20 15:59

Frauenwald, Pl. d. Friedens an 14:20 14:13 15:13 15:22 16:01

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


